Cap. 37.

*Romans
excipiunt
hostem:
Inde inua-
dunt:
Fundant in-
signi victo-
ria.*

B lominus quam octoginta millia Britannorum cecidisse tradant, militum quadringentis
ferme interfectis, nec multo amplius vulneratis. Boudicea 105 vitam veneno finiuit. Et
Poenius Postumus praefectus castrorum secundae legionis, cognitis quartadecimanorum
vicefimanorumque prosperis rebus, quia pari gloria legionem suam fraudauerat, abne-
ratque contra ritum militiae iussa ducis, se ipsum gladio transegit. Contractus dein-
de omnis exercitus, sub pellibus habitus est, ad reliqua belli perpetranda. Auxitque co-
pias Caesar, missis e Germania duobus legionariorum millibus, octo auxiliariorum co-
hortibus, ac mille equitibus: quorum aduentu, nonani legionario milite suppleti sunt.
Cohortes alaeque nouis hibernaculis locatae, quodque nationum ambiguum aut aduer-
sum fuerat, igni atque ferro vastatur. Sed nihil aequum quam fames affligebat ferendis fru-
gibus incuriosos, & omni aetate ad bellum versa, dum nostros commeatus sibi destinant,
gentesque praeferoce tardius ad pacem inclinant: quia Iulius Classicianus successor Ca-
to missus, & Suetonio discors, bonum publicum priuatis simultatibus impediabat. di-

*Boudicea se se
interimit
Et alia de
causa can-
nus.*

Cap. 38.

*Aucta vi-
trices copia
a Caesare.*

*Suetonius
victoria
vtebatur.*

*Nisi procura-
tor Caesaris
impedisset.*

C spereratque, nouum legatum opperendum esse, sine hostili ira & superbia victoris cle-
menter deditis consulturum. Simul in urbem mandabat, 106 nullum praelio finem ex-
spectarent, nisi succederetur Suetonio. cuius aduersa, prauitati ipsius; 107 prospera, ad for-
tunam Reip. referebat. Igitur ad spectandum Britanniae statum missus est ex libertis
Polycletus, magna Neronis spe, posse auctoritate eius, non modo inter legatum procu-
ratoremque concordiam gigni; sed & rebelles Barbarorum animos pace componi. Nec
defuit Polycletus, quo minus ingenti agmine Italiae Galliaeque grauis, postquam Ocea-
num transmiserat, militibus quoque nostris terribilis incederet. Sed hostibus irrisui fuit,
apud quos flagrante etiam tum libertate, nondum cognita libertorum potentia erat.
mirabanturque, quod dux & exercitus tanti belli confector seruitijs obedirent. Cun-
cta tamen ad Imperatorem in mollius relata. Detentusque rebus gerendis Suetonius,
quod post paucas naues in litore, remigiumque in ijs amiserat, tamquam durante bello
tradere exercitum Petronio Turpiliano, qui iam consulatu abierat, iubetur. Is non irri-
tato hoste; neque lacesitus, honestum pacis nomen segni otio inposuit. Eodem
anno Romae insignia scelera, alterum senatoriam, seruili alterum audaciam, admissa sunt. Do-